
 

от 09.01.2025 № 28-од 

 

г. Ейск 

 

Об ответственном за охрану труда и технику безопасности в ДОУ 

 

  В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда, на основании 

отраслевого стандарта по управлению и обеспечению безопасности 

образовательного процесса ДОУ, руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 

17.07.1999 г. № 181-ФЗ « Об основах охраны труда в Российской Федерации»                

п р и к а з ы в а ю: 

        1.Назначить ответственным за охрану труда и технику безопасности на 

2025 год учителя-логопеда Селиверстову Людмилу Александровну. 

        2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                              Т.В.Картава  

 

 

С приказом ознакомлен:    

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 


